
Pachet alimentar Manocska

I.D.: 78178893

Data publicarii	31.01.23	Coduri CPV	03200000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 989,59 RON - 989,59 RON

Descriere: Denumirea UM Cant. PU Valoarea Mere verzi . kg 60 3.62 217.20 Banane . kg 40 8.21 328.40
Portocale . kg 30 6.38 191.40 Lamaie . kg 2 6.38 12.76 Ardei capia . kg 9 11.88 106.92
Varza . kg 25 1.79 44.75 Usturoi . kg 0.5 13.72 6.86 Cartofi . kg 30 2.71 81.30
